
 

 

POSTANOWIENIE NR 615/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Młynary na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Młynary ustalonych 

postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Młynary na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 1744, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2023 r. poz. 3128, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 4439). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Młynary. 

  Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2395



Załącznik do postanowienia Nr 615/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Młynary na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Młynary ulice: Dworcowa, Kolejowa, Kwiatowa, 

Konarskiego, Łąkowa, 1 Maja, Ogrodowa, Osińskiego, 

Staszica oraz miejscowości: Młynarska Wola, 

Bronikowo, Broniszewo, Krasinek, Mikołajki, Janiki 

Pasłęckie, Kraskowo, Gardyny-Leśniczówka, Płonne 

Ośrodek Kultury, 

ul. Dworcowa 10, 

14-420 Młynary 

2 

Młynary ulice: Chodkiewicza, Chopina, Elbląska, 

Grunwaldzka, Mikołaja Kopernika, Kościelna, 

Kościuszki, Langiewicza, Mierosławskiego, Nad Baudą, 

Niepodległości, Nowe Osiedle, Paderewskiego, Polna, 

Rynek, Styczniowa, Traugutta, Warszawska, 

Żółkiewskiego, Słowackiego, Konopnickiej, 

Żeromskiego, Mickiewicza oraz miejscowości: Zaścianki, 

Podgórze, Kwietnik, Zastawno, Kobyliny, Olszynka, 

Olszówka, Ojcowa Wola, Sąpy, Sucha, Warszewo 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Warszawska 1, 

14-420 Młynary 

3 

Błudowo, Karszewo, Nowe Monasterzysko, 

 Nowe Sadłuki, Rucianka, Sokolnik,  

Stare Monasterzysko, Włóczyska 

Świetlica Wiejska w Błudowie, 

Błudowo 44A, 

14-420 Młynary 

4 Kurowo Braniewskie, Myśliniec 

Świetlica Wiejska w Kurowie Braniewskim, 

Kurowo Braniewskie 33A, 

14-420 Młynary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2395


		2024-04-25T08:21:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




